ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA

    PREFEITURA MUNICIPAL
                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO ADESÃO Nº 00001/2025

A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito do Município de Várzea/PB, no uso de suas atribuições legais RATIFICA a Adesão n.º

00001/2025, que objetiva: Aquisição de Veículo automotor, tipo minivan com no mínimo 07 lugares, zero km para o

município de Várzea/PB, conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 10038/2025 - Pregão Eletrônico nº

00038/2025, do Município de Paulista - PB; a qual sugere a contratação de: Valor: R$ 454.200,00 (quatrocentos e

cinquenta e quatro mil e duzentos reais)nos termos do art. 86 da Lei nº 14.133/21 e da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº: RP 10038/2025 - Pregão Eletrônico nº 00038/2025, do Município de Paulista - PB.

Várzea - PB, 11 de dezembro de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS

Prefeito Constitucional